
Resolución do 26 de decembro de 2022 do tribunal designado pola Resolución do 13 de 

setembro de 2022 (DOG núm. 178 do 19 de setembro) para cualificar o proceso 

selectivo de acceso por oposición libre e o proceso de provisión por mobilidade nos 

corpos da Policía Local de Galicia, escala básica, categoría de policía, convocados 

mediante a Orde do 26 de xullo de 2022 (Diario Oficial de Galicia número 153, do 11 de 

agosto).pola que se lle da publicidade a diversos acordos 

Na sesión que tivo lugar o día 26 de decembro de 2022, o tribunal designado pola 

Resolución do 13 de setembro de 2022 (DOG núm. 178 do 19 de setembro) para cualificar o 

proceso selectivo de acceso por oposición libre e o proceso de provisión por mobilidade 

nos corpos da Policía Local de Galicia, escala básica, categoría de policía, convocados 

mediante a Orde do 26 de xullo de 2022 (Diario Oficial de Galicia número 153, do 11 de 

agosto), de conformidade co disposto nas bases da convocatoria adoptou os seguintes 

acordos: 

PRIMEIRO. Desestimar na súa totalidade as alegacións presentadas ás cualificacións 

provisionais do cuarto exercicio do proceso. 

SEGUNDO. Publicar, como Anexo I a esta Resolución, a listaxe de cualificacións definitivas 

das persoas aspirantes do proceso de acceso por oposición libre convocadas á realización 

do cuarto exercicio, probas psicotécnicas, seguindo un criterio alfabético. 

TERCEIRO. O quinto exercicio (recoñecemento médico) do proceso realizarse os días 29 e 

30 de decembro de 2022 nos lugares indicados (centros Cualtis) no Anexo II a esta 

resolución en chamamento único. A este exercicio son convocadas as persoas declaradas 

aptas no cuarto exercicio. A relación de persoas convocadas xunto co lugar,  data e hora da 

realización deste quinto exercicio figura no Anexo II desta resolución. 

Tal e como establecen as bases da convocatoria, o recoñecemento médico será efectuado 

por persoal facultativo especialista e o seu fin é garantir que as persoas aspirantes estean 

en condicións idóneas para o exercicio das funcións policiais propias do posto de traballo. 

Cualificarase como apto/a ou non apto/a e para superalo será necesario obter o resultado 

de apto/a. 

Para os efectos da exclusión da persoa aspirante, terase en conta o seguinte: 

a) Obesidade-delgadeza. 

Obesidade ou delgadeza manifestas que dificulten ou incapaciten para o exercicio das 

funcións propias do cargo. 

Índice de masa corporal (IMC) non inferior a 18,5 nin superior a 29,9. Consideráse o IMC 

como a relación resultante de dividir o peso da persoa expresado en quilos polo cadrado 

da estatura expresada en metros. 

b) Calquera enfermidade, padecemento ou alteración de carácter físico, psíquico ou 

sensorial que, a xuízo dos facultativos médicos, impida, limite ou dificulte o exercicio das 

funcións policiais. 

Para os diagnósticos establecidos neste anexo teranse en conta os criterios das sociedades 

médicas das especialidades correspondentes. 
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As persoas convocadas deberán ir provistas de DNI ou documento fidedigno que acredite 

a súa identidade. 

As condición nas que terán que comparecer ao exercicio as persoas convocadas son: 

-Para a extracción de sangue debe acudir en xaxún (mínimo de seis horas). Poden beber 

auga. Se padece Diabetes Mellitus debe comunicalo ao chegar. 

-No caso de que a persoa aspirante estea recibindo un tratamento crónico ou teña un 

diagnóstico relevante para o recoñecemento, é necesario que achegue un informe médico 

informando do diagnóstico establecido e/ou tratamento. 

-Se emprega lentes, é necesario levalas ao recoñecemento médico. 

-Debe acudir coa cartilla de vacinacións no caso de que dispoñan dela. 

-Se ten certificado de discapacidade dalgún tipo debe achegar a documentación. 

Aos efectos da exclusión da persoa aspirante, terase en conta o índice de masa corporal 

uera enfermidade, padecemento ou alteración 

de carácter físico, psíquico ou sensorial que, a xuízo dos facultativos médicos, impida, limite 

ou dificulte o exercicio das funcións policiais, ou o resultado positivo no consumo de drogas 

tóxicas, estupefacientes ou substancias psicotrópicas. 

Tal e como establece a base 8.8 da convocatoria, os acordos adoptados  polo Tribunal do 

proceso poderán ser obxecto de recurso de alzada ante a persoa titular da Dirección 

Xeral da Academia Galega de Seguridade Pública, nos termos previstos nos artigos 121 e 

122 da Lei 39/2015, do 1 de outubro. 

A Estrada, 26 de decembro de 2022 

A Presidenta do Tribunal 

 

 

María Rey Rivera
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ANEXO I 

Listaxe de cualificacións definitivas das persoas aspirantes convocadas á realización 

do cuarto exercicio do proceso selectivo de acceso por oposición libre nos corpos da 

policía local de Galicia, escala básica, categoría de policía, convocado pola Orde do 

26 de xullo de 2022 (DOG núm. 153 do 11 de agosto) 

 

DNI cifrado Primeiro apelido Segundo apelido Nome 

Cualificación 
cuarto exercicio 

***653*** ABALLE RIOBO ALBA APTA 

***796*** ADARRAGA MARTINEZ FERNANDO APTO 

***226*** ALFONSIN GONZALEZ SANTIAGO APTO 

***682*** ALVARELLOS TOUCEDO MARCOS APTO 

***108*** ALVAREZ LOPEZ MARCOS APTO 

***764*** ALVAREZ RUZO GONZALO NON APTO 

***123*** ALVARIÑO PORTO ERO APTO 

***593*** AÑEL GONZALEZ NATALI APTA 

***164*** ARANGO DIAZ ANTONIO APTO 

***112*** ARGIBAY DOVAL DAVID APTO 

***388*** ARRANZ GIL ALBERTO APTO 

***944*** BABARRO GONZALEZ DIEGO APTO 

***586*** BAL REGUEIRO ANDRE APTO 

***592*** BARREIRO BERNARDEZ ANTONIO APTO 

***840*** BARREIRO DE LA CAMPA MANUEL SERGIO APTO 

***588*** BARRO LAMELA DIEGO APTO 

***296*** BEA CACABELOS RODRIGO APTO 

***193*** BEA NEIRA DANIEL APTO 

***230*** BEIRO VAL JOSE DOMINGO NON PRESENTADO 

***973*** BELLO CANDAMIO ADRIAN APTO 

***186*** BERMUDEZ BLANCO JOSE MANUEL APTO 

***007*** BRAVO FERNANDEZ MIGUEL APTO 

***841*** BUJAN APARICI ISABEL NON APTA 

***854*** CALDELAS CASTRO OSCAR APTO 

***011*** CANCELA ROJO VICTORIA APTA 

***382*** CANDAL PARDO JESUS APTO 

***983*** CANOURA MERODIO IAGO APTO 

***067*** CARIDE PEREIRA MARCOS APTO 

***449*** CASCUDO GARCIA MARTIN APTO 

***366*** CASTILLO BELLAGONA JAVIER APTO 

***634*** CASTRO ALVAREZ ARTURO APTO 

***074*** CASTRO BARCIELA LUIS APTO 

***578*** CASTRO GOMEZ BRAIS APTO 

***174*** CASTRO LOPEZ ROBERTO APTO 

***096*** CASTRO RODRIGUEZ ALEJANDRO APTO 

***588*** CHAMORRO RIAL CECILIA APTA 

***185*** COMESAÑA AMBROSIO URSULA APTA 
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***512*** CORRAL LOPEZ PABLO APTO 

***558*** COSTA PEREZ DANIEL APTO 

***094*** COSTAS BARROS RUBEN NON PRESENTADO 

***516*** COSTAS GRAÑA ADRIAN APTO 

***318*** COSTAS TILVE FAUSTINO JOSE NON APTO 

***254*** CUADRADO CASTRO DAVID APTO 

***862*** CUMBRAOS CASANOVA ALEJANDRO APTO 

***099*** DANIS CASTRO CRISTIAN APTO 

***199*** DIAZ PEREZ MARCOS APTO 

***575*** DIAZ REIJA JORGE BENITO APTO 

***126*** DIOS DOMINGUEZ ALEJANDRO APTO 

***189*** DOMINGUEZ GONZALEZ EUSEBIO APTO 

***792*** DOVAL GIL SERGIO APTO 

***085*** ESPERON LAMAS ESTELA APTA 

***763*** ESTEVEZ FERNANDEZ JOSE MANUEL APTO 

***866*** FAJARDO BUCETA EFREN APTO 

***870*** FERNANDEZ FERNANDEZ CHRISTIAN APTO 

***181*** FERNANDEZ GONZALEZ ALBERTO APTO 

***611*** FERNANDEZ OTERO MARTIN APTO 

***147*** FERREIRA BERMUDEZ ADRIAN APTO 

***524*** FONT VARELA NICOLAS APTO 

***059*** FONTAN FONTECOBA SERGIO APTO 

***077*** FRAGUAS JUNCAL JAVIER APTO 

***889*** FRANCO GARCIA ALVARO APTO 

***629*** FUENTES BALBOA JONATHAN NON APTO 

***167*** GAGO GALDO ALEJANDRO NON APTO 

***110*** GALAN LAGÜELA DAVID APTO 

***071*** GALEGO RAMIL CARLOS NON APTO 

***571*** GARCIA BREGUA ANGEL APTO 

***783*** GARCIA COUSO HUGO APTO 

***293*** GARCIA DOSANTOS ALEJANDRO APTO 

***121*** GARCIA FERNANDEZ MARIA ISABEL APTA 

***096*** GARCIA FUENTES ROI MANOEL APTO 

***474*** GARCIA OTERO MANUEL APTO 

***775*** GARCIA PAZ FERNANDO JOSE APTO 

***274*** 
GARCIA-
RIPAMONTI MANTEIGA ALEJANDRO 

APTO 

***834*** GOMEZ GOMEZ JOSE MANUEL NON PRESENTADO 

***680*** GOMEZ RODRIGUEZ CARLOS NON APTO 

***862*** GOMEZ RODRIGUEZ IGNACIO APTO 

***757*** GOMEZ SILVA ADRIAN APTO 

***599*** GOMEZ TOJO SIMON APTO 

***923*** GONZALEZ FREIRE JAVIER APTO 

***190*** IGLESIAS ALENDE GABRIEL APTO 

***173*** IGLESIAS GARCIA IVAN APTO 

***641*** IGLESIAS GIL BARBARA APTA 

***073*** INSUA ARIAS EDGAR APTO 
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***576*** JAMLADI KHARBOUCHE JIHANE APTA 

***356*** JATO RODRIGUEZ HECTOR APTO 

***064*** JIMENEZ BORJA JOSE APTO 

***041*** LIÑARES MARTINEZ DAVID APTO 

***150*** LOPEZ ALLEGUE ALEJANDRO APTO 

***028*** LOPEZ CELA MARCOS APTO 

***782*** LOPEZ LOPEZ ANGEL ADRIAN NON APTO 

***902*** LOPEZ LOPEZ LORENA APTA 

***782*** LOPEZ LOPEZ MANUEL ALFONSO APTO 

***848*** LOPEZ PAULA PABLO APTO 

***240*** LOPEZ SANCHEZ MARTA APTA 

***275*** LOPEZ VEIGA IAGO APTO 

***146*** MALVIDO CURRAS DAVID APTO 

***931*** MANSO MORADILLO DIEGO APTO 

***030*** MARIÑO NIETO RAFAEL APTO 

***901*** MARQUEZ PEREZ BORJA APTO 

***294*** MARTINEZ DIAZ ANTON KALINDA APTO 

***391*** MARTINEZ DUBRA DIEGO APTO 

***028*** MARTINEZ FERNANDEZ ERNESTO APTO 

***649*** MARTINEZ PONTE LUISA MARIA APTA 

***594*** MARTINEZ TROITIÑO ABEL JAVIER APTO 

***809*** MEJUTO SOBRADO MARTIN APTO 

***060*** MIGUEZ ROCHA DIEGO APTO 

***190*** MOREIRA FEIJOO DANIEL APTO 

***873*** MOREIRA FERNANDEZ TANIA APTA 

***684*** MOURE CAAMAÑO RUBEN APTO 

***115*** NOVO VAZQUEZ XOAQUIN MIGUEL APTO 

***578*** NOVOA VAZQUEZ BRAIS APTO 

***378*** ORELLAN FERNANDEZ ANXO APTO 

***626*** OTERO CONDE ISMAEL APTO 

***042*** OTERO PORTA ROI APTO 

***619*** OTERO VAZQUEZ PABLO APTO 

***381*** PADIN CARBALLO JAVIER APTO 

***820*** PALMEIRO GOMEZ RUBEN APTO 

***463*** PARENTE ARTIME BRAIS APTO 

***123*** PASTOR FERNANDEZ GUILLERMO APTO 

***481*** PAVON CAMPOS FELIPE APTO 

***572*** PAZ PATIÑO JULIO APTO 

***170*** PEDROSO FERNANDEZ AARON APTO 

***841*** PENABADE COCIÑA JOEL APTO 

***079*** PENAVELLA SOTO PATRICIA APTA 

***119*** PEQUEÑO DEL RIO PABLO APTO 

***188*** PEREIRA PICON MANUEL ERNESTO APTO 

***576*** PEREJON GARCIA SARA APTA 

***873*** PEREZ LAGO MARCOS APTO 

***159*** PEREZ VILABOA ALEJANDRO APTO 
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***206*** PIÑEIRO CALVO SERGIO APTO 

***168*** PIÑON HERMIDA MARCOS APTO 

***758*** PISOS IGLESIAS PEDRO APTO 

***931*** POMBO DOPAZO LORENA APTA 

***279*** PORTEIRO PENSADO MARCOS APTO 

***466*** POSE DOMINGUEZ JOSE LUIS APTO 

***662*** PRADO PEREZ PABLO HUGO APTO 

***725*** PRESAS GONZALEZ HUGO APTO 

***786*** PRIETO PARDO ALBERTO APTO 

***080*** QUINTELA BECERRA RUBEN APTO 

***440*** QUIROGA POUSA PABLO APTO 

***503*** RABADE LEDO ANGEL APTO 

***860*** REGUEIRA REIGOSA ALVARO APTO 

***306*** RICO BUGALLO ALEJANDRO APTO 

***281*** RODEIRO RAÑALES PABLO APTO 

***882*** RODRIGUEZ COSTA LILIA APTA 

***745*** RODRIGUEZ DOMINGUEZ SERGIO JOSE APTO 

***827*** RODRIGUEZ ELIAS ERIC APTO 

***229*** RODRIGUEZ ESTEVEZ JORGE APTO 

***898*** RODRIGUEZ FERREIRO RUBEN APTO 

***139*** RODRIGUEZ GONZALEZ ADRIAN APTO 

***192*** RODRIGUEZ IGLESIAS CRISTINA APTA 

***421*** RODRIGUEZ PEREZ IVAN APTO 

***561*** RODRIGUEZ REGUEIRO SILVIA APTA 

***140*** RODRIGUEZ RODRIGUEZ NOELIA APTA 

***830*** RODRIGUEZ SANTIN PABLO APTO 

***808*** RODRIGUEZ VILA RAUL APTO 

***915*** ROSENDE SAEZ LAURA APTA 

***890*** ROZAS NUÑEZ OSCAR NON APTO 

***813*** RUBAL PALACIOS MIGUEL ANGEL APTO 

***604*** RUIBAL PEREIRAS ALBERTO NON APTO 

***725*** RUZO MARTINEZ JACOBO APTO 

***341*** SANTOS PEREZ CARLOS NON PRESENTADO 

***304*** SARTAGES TORRES IVAN APTO 

***448*** SEIJO GARCIA SUSANA APTA 

***651*** SOTELO FERNANDEZ DANIEL APTO 

***847*** SOTO CARLIN ANDRES APTO 

***599*** SOTO RODRIGUEZ DAVID APTO 

***637*** TABOADA PINTOR ALBERTO APTO 

***235*** TELLA GRANDA CARLOTA APTA 

***585*** VAZQUEZ FERNANDEZ JACOBO APTO 

***744*** VAZQUEZ LOSADA DIEGO APTO 

***610*** VAZQUEZ RODRIGUEZ ALEJANDRO APTO 

***259*** VAZQUEZ VALLO LAURA APTA 

***825*** VAZQUEZ VARELA GABRIEL APTO 

***887*** VERDES LOPEZ JESUS APTO 
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***822*** VILABOA GARCIA DANIEL APTO 

***720*** VILARIÑO GERPE ELOY APTO 

***404*** VILLAR CASTRO KELLY APTA 

***569*** YANES YAÑEZ ALVARO APTO 
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ANEXO II 

Convocatoria á realización do quinto exercicio do proceso das persoas aspirantes declaradas aptas no cuarto exercicio do proceso 

selectivo de acceso por oposición libre nos corpos da policía local de Galicia, escala básica, categoría de policía, convocado pola 

Orde do 26 de xullo de 2022 (DOG núm. 153 do 11 de agosto) 

CENTRO 
CUALTIS ENDEREZO DATA HORA NOME APELIDO 1 APELIDO 2 DNI 

A CORUÑA AVDA. FISTERRA, 265 A. 1º 29/12/2022 9:45 ALBERTO TABOADA PINTOR ***637*** 

A CORUÑA AVDA. FISTERRA, 265 A. 1º 29/12/2022 9:45 CARLOTA TELLA GRANDA ***235*** 

A CORUÑA AVDA. FISTERRA, 265 A. 1º 29/12/2022 10:00 DIEGO VAZQUEZ LOSADA ***744*** 

A CORUÑA AVDA. FISTERRA, 265 A. 1º 29/12/2022 10:00 LAURA VAZQUEZ VALLO ***259*** 

A CORUÑA AVDA. FISTERRA, 265 A. 1º 29/12/2022 10:15 ELOY VILARIÑO GERPE ***720*** 

A CORUÑA AVDA. FISTERRA, 265 A. 1º 29/12/2022 10:15 MARCOS ALVAREZ LOPEZ ***108*** 

A CORUÑA AVDA. FISTERRA, 265 A. 1º 29/12/2022 10:15 ERO ALVARIÑO PORTO ***123*** 

A CORUÑA AVDA. FISTERRA, 265 A. 1º 29/12/2022 10:30 ALBERTO ARRANZ GIL ***388*** 

A CORUÑA AVDA. FISTERRA, 265 A. 1º 29/12/2022 10:30 DANIEL BEA NEIRA ***193*** 

A CORUÑA AVDA. FISTERRA, 265 A. 1º 29/12/2022 10:45 ADRIAN BELLO CANDAMIO ***973*** 

A CORUÑA AVDA. FISTERRA, 265 A. 1º 29/12/2022 10:45 
JOSE 
MANUEL BERMUDEZ BLANCO ***186*** 

A CORUÑA AVDA. FISTERRA, 265 A. 1º 29/12/2022 11:00 MIGUEL BRAVO FERNANDEZ ***007*** 

A CORUÑA AVDA. FISTERRA, 265 A. 1º 29/12/2022 11:00 JESUS CANDAL PARDO ***382*** 

A CORUÑA AVDA. FISTERRA, 265 A. 1º 29/12/2022 11:00 IAGO CANOURA MERODIO ***983*** 

A CORUÑA AVDA. FISTERRA, 265 A. 1º 29/12/2022 11:15 JAVIER CASTILLO BELLAGONA ***366*** 

A CORUÑA AVDA. FISTERRA, 265 A. 1º 29/12/2022 11:15 ARTURO CASTRO ALVAREZ ***634*** 

A CORUÑA AVDA. FISTERRA, 265 A. 1º 29/12/2022 11:30 ROBERTO CASTRO LOPEZ ***174*** 

A CORUÑA AVDA. FISTERRA, 265 A. 1º 29/12/2022 11:30 PABLO CORRAL LOPEZ ***512*** 

A CORUÑA AVDA. FISTERRA, 265 A. 1º 29/12/2022 11:45 DANIEL COSTA PEREZ ***558*** 

A CORUÑA AVDA. FISTERRA, 265 A. 1º 29/12/2022 11:45 DAVID CUADRADO CASTRO ***254*** 

A CORUÑA AVDA. FISTERRA, 265 A. 1º 29/12/2022 11:45 MARCOS DIAZ PEREZ ***199*** 
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A CORUÑA AVDA. FISTERRA, 265 A. 1º 29/12/2022 12:00 ADRIAN FERREIRA BERMUDEZ ***147*** 

A CORUÑA AVDA. FISTERRA, 265 A. 1º 29/12/2022 12:00 NICOLAS FONT VARELA ***524*** 

A CORUÑA AVDA. FISTERRA, 265 A. 1º 29/12/2022 12:00 ALVARO FRANCO GARCIA ***889*** 

A CORUÑA AVDA. FISTERRA, 265 A. 1º 29/12/2022 12:15 DAVID GALAN LAGÜELA ***110*** 

A CORUÑA AVDA. FISTERRA, 265 A. 1º 29/12/2022 12:15 ANGEL GARCIA BREGUA ***571*** 

A CORUÑA AVDA. FISTERRA, 265 A. 1º 29/12/2022 12:30 
MARIA 
ISABEL GARCIA FERNANDEZ ***121*** 

A CORUÑA AVDA. FISTERRA, 265 A. 1º 29/12/2022 12:30 ALEJANDRO 
GARCIA-
RIPAMONTI MANTEIGA ***274*** 

A CORUÑA AVDA. FISTERRA, 265 A. 1º 30/12/2022 8:45 EDGAR INSUA ARIAS ***073*** 

A CORUÑA AVDA. FISTERRA, 265 A. 1º 30/12/2022 9:00 JOSE JIMENEZ BORJA ***064*** 

A CORUÑA AVDA. FISTERRA, 265 A. 1º 30/12/2022 9:00 DAVID LIÑARES MARTINEZ ***041*** 

A CORUÑA AVDA. FISTERRA, 265 A. 1º 30/12/2022 9:15 ALEJANDRO LOPEZ ALLEGUE ***150*** 

A CORUÑA AVDA. FISTERRA, 265 A. 1º 30/12/2022 9:15 MARTA LOPEZ SANCHEZ ***240*** 

A CORUÑA AVDA. FISTERRA, 265 A. 1º 30/12/2022 9:45 IAGO LOPEZ VEIGA ***275*** 

A CORUÑA AVDA. FISTERRA, 265 A. 1º 30/12/2022 9:45 
ANTON 
KALINDA MARTINEZ DIAZ ***294*** 

A CORUÑA AVDA. FISTERRA, 265 A. 1º 30/12/2022 10:00 DIEGO MARTINEZ DUBRA ***391*** 

A CORUÑA AVDA. FISTERRA, 265 A. 1º 30/12/2022 10:00 ERNESTO MARTINEZ FERNANDEZ ***028*** 

A CORUÑA AVDA. FISTERRA, 265 A. 1º 30/12/2022 10:15 
LUISA 
MARIA MARTINEZ PONTE ***649*** 

A CORUÑA AVDA. FISTERRA, 265 A. 1º 30/12/2022 10:15 RUBEN MOURE CAAMAÑO ***684*** 

A CORUÑA AVDA. FISTERRA, 265 A. 1º 30/12/2022 10:30 
XOAQUIN 
MIGUEL NOVO VAZQUEZ ***115*** 

A CORUÑA AVDA. FISTERRA, 265 A. 1º 30/12/2022 10:45 ROI OTERO PORTA ***042*** 

A CORUÑA AVDA. FISTERRA, 265 A. 1º 30/12/2022 10:45 AARON PEDROSO FERNANDEZ ***170*** 

A CORUÑA AVDA. FISTERRA, 265 A. 1º 30/12/2022 11:00 
MANUEL 
ERNESTO PEREIRA PICON ***188*** 

A CORUÑA AVDA. FISTERRA, 265 A. 1º 30/12/2022 11:00 SERGIO PIÑEIRO CALVO ***206*** 

A CORUÑA AVDA. FISTERRA, 265 A. 1º 30/12/2022 11:15 MARCOS PIÑON HERMIDA ***168*** 
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A CORUÑA AVDA. FISTERRA, 265 A. 1º 30/12/2022 11:15 JOSE LUIS POSE DOMINGUEZ ***466*** 

A CORUÑA AVDA. FISTERRA, 265 A. 1º 30/12/2022 11:30 HUGO PRESAS GONZALEZ ***725*** 

A CORUÑA AVDA. FISTERRA, 265 A. 1º 30/12/2022 11:30 ALBERTO PRIETO PARDO ***786*** 

A CORUÑA AVDA. FISTERRA, 265 A. 1º 30/12/2022 11:45 RUBEN QUINTELA BECERRA ***080*** 

A CORUÑA AVDA. FISTERRA, 265 A. 1º 30/12/2022 11:45 ALEJANDRO RICO BUGALLO ***306*** 

A CORUÑA AVDA. FISTERRA, 265 A. 1º 30/12/2022 12:00 PABLO RODEIRO RAÑALES ***281*** 

A CORUÑA AVDA. FISTERRA, 265 A. 1º 30/12/2022 12:00 ERIC RODRIGUEZ ELIAS ***827*** 

A CORUÑA AVDA. FISTERRA, 265 A. 1º 30/12/2022 12:15 CRISTINA RODRIGUEZ IGLESIAS ***192*** 

LUGO ESTRADA DA GRANXA, 25 BAJO 29/12/2022 7:30 GABRIEL VAZQUEZ VARELA ***825*** 

LUGO ESTRADA DA GRANXA, 25 BAJO 29/12/2022 7:30 JESUS VERDES LOPEZ ***887*** 

LUGO ESTRADA DA GRANXA, 25 BAJO 29/12/2022 7:45 DANIEL VILABOA GARCIA ***822*** 

LUGO ESTRADA DA GRANXA, 25 BAJO 29/12/2022 8:00 ALVARO YANES YAÑEZ ***569*** 

LUGO ESTRADA DA GRANXA, 25 BAJO 29/12/2022 8:00 ANTONIO ARANGO DIAZ ***164*** 

LUGO ESTRADA DA GRANXA, 25 BAJO 29/12/2022 8:30 ANDRE BAL REGUEIRO ***586*** 

LUGO ESTRADA DA GRANXA, 25 BAJO 29/12/2022 8:30 DIEGO BARRO LAMELA ***588*** 

LUGO ESTRADA DA GRANXA, 25 BAJO 29/12/2022   MARTIN CASCUDO GARCIA ***449*** 

LUGO ESTRADA DA GRANXA, 25 BAJO 29/12/2022 9:30 BRAIS CASTRO GOMEZ ***578*** 

LUGO ESTRADA DA GRANXA, 25 BAJO 29/12/2022 9:45 ALEJANDRO CUMBRAOS CASANOVA ***862*** 

LUGO ESTRADA DA GRANXA, 25 BAJO 29/12/2022 10:00 
JORGE 
BENITO DIAZ REIJA ***575*** 

LUGO ESTRADA DA GRANXA, 25 BAJO 29/12/2022 10:00 IGNACIO GOMEZ RODRIGUEZ ***862*** 

LUGO ESTRADA DA GRANXA, 25 BAJO 29/12/2022 10:15 HECTOR JATO RODRIGUEZ ***356*** 

LUGO ESTRADA DA GRANXA, 25 BAJO 29/12/2022 10:30 MARCOS LOPEZ CELA ***028*** 

LUGO ESTRADA DA GRANXA, 25 BAJO 29/12/2022 10:30 LORENA LOPEZ LOPEZ ***902*** 

LUGO ESTRADA DA GRANXA, 25 BAJO 29/12/2022 10:45 MARTIN MEJUTO SOBRADO ***809*** 

LUGO ESTRADA DA GRANXA, 25 BAJO 29/12/2022 11:15 TANIA MOREIRA FERNANDEZ ***873*** 

LUGO ESTRADA DA GRANXA, 25 BAJO 29/12/2022 11:30 RUBEN PALMEIRO GOMEZ ***820*** 

LUGO ESTRADA DA GRANXA, 25 BAJO 29/12/2022 11:45 JOEL PENABADE COCIÑA ***841*** 

LUGO ESTRADA DA GRANXA, 25 BAJO 29/12/2022 12:30 SARA PEREJON GARCIA ***576*** 
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LUGO ESTRADA DA GRANXA, 25 BAJO 29/12/2022 12:45 ANGEL RABADE LEDO ***503*** 

LUGO ESTRADA DA GRANXA, 25 BAJO 29/12/2022 13:00 ALVARO REGUEIRA REIGOSA ***860*** 

LUGO ESTRADA DA GRANXA, 25 BAJO 29/12/2022 13:15 
SERGIO 
JOSE RODRIGUEZ DOMINGUEZ ***745*** 

LUGO ESTRADA DA GRANXA, 25 BAJO 29/12/2022 13:30 RUBEN RODRIGUEZ FERREIRO ***898*** 

LUGO ESTRADA DA GRANXA, 25 BAJO 29/12/2022 13:45 IVAN RODRIGUEZ PEREZ ***421*** 

LUGO ESTRADA DA GRANXA, 25 BAJO 30/12/2022 7:30 SILVIA RODRIGUEZ REGUEIRO ***561*** 

LUGO ESTRADA DA GRANXA, 25 BAJO 30/12/2022 7:45 PABLO RODRIGUEZ SANTIN ***830*** 

LUGO ESTRADA DA GRANXA, 25 BAJO 30/12/2022 8:00 
MIGUEL 
ANGEL RUBAL PALACIOS ***813*** 

LUGO ESTRADA DA GRANXA, 25 BAJO 30/12/2022 8:15 SUSANA SEIJO GARCIA ***448*** 

LUGO ESTRADA DA GRANXA, 25 BAJO 30/12/2022 9:45 ANDRES SOTO CARLIN ***847*** 

OURENSE RUA NOVA, 9-11 BAJO 29/12/2022 9:30 JACOBO VAZQUEZ FERNANDEZ ***585*** 

OURENSE RUA NOVA, 9-11 BAJO 29/12/2022 9:45 NATALI AÑEL GONZALEZ ***593*** 

OURENSE RUA NOVA, 9-11 BAJO 29/12/2022 10:00 DIEGO BABARRO GONZALEZ ***944*** 

OURENSE RUA NOVA, 9-11 BAJO 29/12/2022 10:15 
JOSE 
MANUEL ESTEVEZ FERNANDEZ ***763*** 

OURENSE RUA NOVA, 9-11 BAJO 29/12/2022 10:30 ALEJANDRO GARCIA DOSANTOS ***293*** 

OURENSE RUA NOVA, 9-11 BAJO 29/12/2022 10:45 PABLO LOPEZ PAULA ***848*** 

OURENSE RUA NOVA, 9-11 BAJO 29/12/2022 11:30 BRAIS NOVOA VAZQUEZ ***578*** 

OURENSE RUA NOVA, 9-11 BAJO 29/12/2022 11:45 PABLO OTERO VAZQUEZ ***619*** 

OURENSE RUA NOVA, 9-11 BAJO 29/12/2022 12:00 FELIPE PAVON CAMPOS ***481*** 

OURENSE RUA NOVA, 9-11 BAJO 29/12/2022 12:15 JULIO PAZ PATIÑO ***572*** 

OURENSE RUA NOVA, 9-11 BAJO 29/12/2022 12:30 PABLO QUIROGA POUSA ***440*** 

OURENSE RUA NOVA, 9-11 BAJO 29/12/2022 12:45 LILIA RODRIGUEZ COSTA ***882*** 

OURENSE RUA NOVA, 9-11 BAJO 29/12/2022 13:00 DANIEL SOTELO FERNANDEZ ***651*** 

PONTEVEDRA PASEO DE COLON, 7 BAJO 29/12/2022 9:15 FERNANDO ADARRAGA MARTINEZ ***796*** 

PONTEVEDRA PASEO DE COLON, 7 BAJO 29/12/2022 9:30 DAVID ARGIBAY DOVAL ***112*** 

PONTEVEDRA PASEO DE COLON, 7 BAJO 29/12/2022 9:45 OSCAR CALDELAS CASTRO ***854*** 
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PONTEVEDRA PASEO DE COLON, 7 BAJO 29/12/2022 10:00 ALEJANDRO DIOS DOMINGUEZ ***126*** 

PONTEVEDRA PASEO DE COLON, 7 BAJO 29/12/2022 10:15 EUSEBIO DOMINGUEZ GONZALEZ ***189*** 

PONTEVEDRA PASEO DE COLON, 7 BAJO 29/12/2022 10:30 SERGIO DOVAL GIL ***792*** 

PONTEVEDRA PASEO DE COLON, 7 BAJO 29/12/2022 10:45 ESTELA ESPERON LAMAS ***085*** 

PONTEVEDRA PASEO DE COLON, 7 BAJO 29/12/2022 11:00 SERGIO FONTAN FONTECOBA ***059*** 

PONTEVEDRA PASEO DE COLON, 7 BAJO 29/12/2022 11:15 JAVIER FRAGUAS JUNCAL ***077*** 

PONTEVEDRA PASEO DE COLON, 7 BAJO 29/12/2022 11:30 
FERNANDO 
JOSE GARCIA PAZ ***775*** 

PONTEVEDRA PASEO DE COLON, 7 BAJO 29/12/2022 11:45 IVAN IGLESIAS GARCIA ***173*** 

PONTEVEDRA PASEO DE COLON, 7 BAJO 29/12/2022 12:30 BARBARA IGLESIAS GIL ***641*** 

PONTEVEDRA PASEO DE COLON, 7 BAJO 30/12/2022 9:30 JIHANE JAMLADI KHARBOUCHE ***576*** 

PONTEVEDRA PASEO DE COLON, 7 BAJO 30/12/2022 9:45 
MANUEL 
ALFONSO LOPEZ LOPEZ ***782*** 

PONTEVEDRA PASEO DE COLON, 7 BAJO 30/12/2022 10:00 DAVID MALVIDO CURRAS ***146*** 

PONTEVEDRA PASEO DE COLON, 7 BAJO 30/12/2022 10:15 ISMAEL OTERO CONDE ***626*** 

PONTEVEDRA PASEO DE COLON, 7 BAJO 30/12/2022 10:30 GUILLERMO PASTOR FERNANDEZ ***123*** 

PONTEVEDRA PASEO DE COLON, 7 BAJO 30/12/2022 10:45 PATRICIA PENAVELLA SOTO ***079*** 

PONTEVEDRA PASEO DE COLON, 7 BAJO 30/12/2022 11:00 JORGE RODRIGUEZ ESTEVEZ ***229*** 

PONTEVEDRA PASEO DE COLON, 7 BAJO 30/12/2022 11:15 NOELIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ ***140*** 

PONTEVEDRA PASEO DE COLON, 7 BAJO 30/12/2022 11:30 LAURA ROSENDE SAEZ ***915*** 

SANTIAGO 
POL. IND. TAMBRE, VIA PASTEUR, 
45 29/12/2022 8:00 ALEJANDRO VAZQUEZ RODRIGUEZ ***610*** 

SANTIAGO 
POL. IND. TAMBRE, VIA PASTEUR, 
45 29/12/2022 8:15 KELLY VILLAR CASTRO ***404*** 

SANTIAGO 
POL. IND. TAMBRE, VIA PASTEUR, 
45 29/12/2022 8:45 MARCOS ALVARELLOS TOUCEDO ***682*** 

SANTIAGO 
POL. IND. TAMBRE, VIA PASTEUR, 
45 29/12/2022 9:30 VICTORIA CANCELA ROJO ***011*** 

SANTIAGO 
POL. IND. TAMBRE, VIA PASTEUR, 
45 29/12/2022 9:45 ALEJANDRO CASTRO RODRIGUEZ ***096*** 
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SANTIAGO 
POL. IND. TAMBRE, VIA PASTEUR, 
45 29/12/2022 11:00 CRISTIAN DANIS CASTRO ***099*** 

SANTIAGO 
POL. IND. TAMBRE, VIA PASTEUR, 
45 29/12/2022 11:30 EFREN FAJARDO BUCETA ***866*** 

SANTIAGO 
POL. IND. TAMBRE, VIA PASTEUR, 
45 29/12/2022 11:45 MARTIN FERNANDEZ OTERO ***611*** 

SANTIAGO 
POL. IND. TAMBRE, VIA PASTEUR, 
45 30/12/2022 8:15 

ROI 
MANOEL GARCIA FUENTES ***096*** 

SANTIAGO 
POL. IND. TAMBRE, VIA PASTEUR, 
45 30/12/2022 8:30 MANUEL GARCIA OTERO ***474*** 

SANTIAGO 
POL. IND. TAMBRE, VIA PASTEUR, 
45 30/12/2022 8:45 SIMON GOMEZ TOJO ***599*** 

SANTIAGO 
POL. IND. TAMBRE, VIA PASTEUR, 
45 30/12/2022 9:00 RAFAEL MARIÑO NIETO ***030*** 

SANTIAGO 
POL. IND. TAMBRE, VIA PASTEUR, 
45 30/12/2022 9:30 BORJA MARQUEZ PEREZ ***901*** 

SANTIAGO 
POL. IND. TAMBRE, VIA PASTEUR, 
45 30/12/2022 9:45 DIEGO MIGUEZ ROCHA ***060*** 

SANTIAGO 
POL. IND. TAMBRE, VIA PASTEUR, 
45 30/12/2022 11:30 ANXO ORELLAN FERNANDEZ ***378*** 

SANTIAGO 
POL. IND. TAMBRE, VIA PASTEUR, 
45 30/12/2022 11:45 LORENA POMBO DOPAZO ***931*** 

SANTIAGO 
POL. IND. TAMBRE, VIA PASTEUR, 
45 30/12/2022 12:00 MARCOS PORTEIRO PENSADO ***279*** 

VIGO C/ PADRE SEIXAS, 34 BAJO 29/12/2022 10:00 ALBA ABALLE RIOBO ***653*** 

VIGO C/ PADRE SEIXAS, 34 BAJO 29/12/2022 10:15 SANTIAGO ALFONSIN GONZALEZ ***226*** 

VIGO C/ PADRE SEIXAS, 34 BAJO 29/12/2022 10:15 ANTONIO BARREIRO BERNARDEZ ***592*** 

VIGO C/ PADRE SEIXAS, 34 BAJO 29/12/2022 10:30 
MANUEL 
SERGIO BARREIRO DE LA CAMPA ***840*** 

VIGO C/ PADRE SEIXAS, 34 BAJO 29/12/2022 10:45 RODRIGO BEA CACABELOS ***296*** 

VIGO C/ PADRE SEIXAS, 34 BAJO 29/12/2022 11:30 MARCOS CARIDE PEREIRA ***067*** 

VIGO C/ PADRE SEIXAS, 34 BAJO 29/12/2022 11:30 LUIS CASTRO BARCIELA ***074*** 
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VIGO C/ PADRE SEIXAS, 34 BAJO 29/12/2022 11:45 CECILIA CHAMORRO RIAL ***588*** 

VIGO C/ PADRE SEIXAS, 34 BAJO 29/12/2022 11:45 URSULA COMESAÑA AMBROSIO ***185*** 

VIGO C/ PADRE SEIXAS, 34 BAJO 29/12/2022 12:00 ADRIAN COSTAS GRAÑA ***516*** 

VIGO C/ PADRE SEIXAS, 34 BAJO 29/12/2022 12:00 CHRISTIAN FERNANDEZ FERNANDEZ ***870*** 

VIGO C/ PADRE SEIXAS, 34 BAJO 29/12/2022 12:15 ALBERTO FERNANDEZ GONZALEZ ***181*** 

VIGO C/ PADRE SEIXAS, 34 BAJO 29/12/2022 12:15 HUGO GARCIA COUSO ***783*** 

VIGO C/ PADRE SEIXAS, 34 BAJO 29/12/2022 12:30 ADRIAN GOMEZ SILVA ***757*** 

VIGO C/ PADRE SEIXAS, 34 BAJO 29/12/2022 12:30 JAVIER GONZALEZ FREIRE ***923*** 

VIGO C/ PADRE SEIXAS, 34 BAJO 29/12/2022 12:45 GABRIEL IGLESIAS ALENDE ***190*** 

VIGO C/ PADRE SEIXAS, 34 BAJO 29/12/2022 12:45 DIEGO MANSO MORADILLO ***931*** 

VIGO C/ PADRE SEIXAS, 34 BAJO 30/12/2022 9:30 
ABEL 
JAVIER MARTINEZ TROITIÑO ***594*** 

VIGO C/ PADRE SEIXAS, 34 BAJO 30/12/2022 9:45 DANIEL MOREIRA FEIJOO ***190*** 

VIGO C/ PADRE SEIXAS, 34 BAJO 30/12/2022 9:45 JAVIER PADIN CARBALLO ***381*** 

VIGO C/ PADRE SEIXAS, 34 BAJO 30/12/2022 10:00 BRAIS PARENTE ARTIME ***463*** 

VIGO C/ PADRE SEIXAS, 34 BAJO 30/12/2022 10:15 PABLO PEQUEÑO DEL RIO ***119*** 

VIGO C/ PADRE SEIXAS, 34 BAJO 30/12/2022 10:30 MARCOS PEREZ LAGO ***873*** 

VIGO C/ PADRE SEIXAS, 34 BAJO 30/12/2022 10:45 ALEJANDRO PEREZ VILABOA ***159*** 

VIGO C/ PADRE SEIXAS, 34 BAJO 30/12/2022 11:30 PEDRO PISOS IGLESIAS ***758*** 

VIGO C/ PADRE SEIXAS, 34 BAJO 30/12/2022 11:30 
PABLO 
HUGO PRADO PEREZ ***662*** 

VIGO C/ PADRE SEIXAS, 34 BAJO 30/12/2022 11:45 ADRIAN RODRIGUEZ GONZALEZ ***139*** 

VIGO C/ PADRE SEIXAS, 34 BAJO 30/12/2022 11:45 RAUL RODRIGUEZ VILA ***808*** 

VIGO C/ PADRE SEIXAS, 34 BAJO 30/12/2022 12:00 JACOBO RUZO MARTINEZ ***725*** 

VIGO C/ PADRE SEIXAS, 34 BAJO 30/12/2022 12:00 IVAN SARTAGES TORRES ***304*** 

VIGO C/ PADRE SEIXAS, 34 BAJO 30/12/2022 12:15 DAVID SOTO RODRIGUEZ ***599*** 
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